ek.14:4, PREFEITURA DE

MORIN, TE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.06.06.1

A Presidente da CPL do Município de Horizonte torna público aos interessados o adiamento da sessão pública

da Concorrência Pública n° 2023.06.06.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM

MOTORISTA, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, tendo em vista pedido de esclarecimento ao

edital impetrado e ainda não apreciado, aguardando resposta do órgão interessado. Portanto, decide adiar SINE

DIE a sessão pública até que seja julgado o requerimento. Horizonte/CE, 18 de julho de 2023. Rosilindia

Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE JULHO DE 2023,

NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Diário Oficial do Município: DOM

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

•